[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Новотитаровская

Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов объектам адресации на территории
Новотитаровского сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района и в целях упорядочения работы по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам адресации на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района (прилагаются).
2. Отделу земельных отношений администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Седина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района http://www.novotitarovskaya.info/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения

 С. К. Кошман